
Муниципальное общеобразовательное учреждение  - 

средняя общеобразовательная школа с. Каменка 

Марксовского района Саратовской области 

Приказ 

№ 22         от    14.02.2025 г. 

 

Об открытии летнего оздоровительного лагеря 
 

В целях организации отдыха и оздоровления детей, а также  профилактике 

правонарушений, преступлений и безнадзорности обучающихся в летний период и 

на основании приказа № 154 от 12.02.2025 г. комитета образования АММР 

приказываю: 

1. Открыть при школе летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием 

детей. 

2. Начальником лагеря назначить учителя начальных классов Шацилло Ирину 

Юрьевну 

3. Воспитателем лагеря назначить учителей начальных классов: 

- Козыреву Юлию Халимовну; 

4. Ответственным за бракераж назначить завхоза школы Шергалиеву Наталию 

Юрьевну. 

5. Ответственным за проведение дезинсекционных, акарицидных и 

дератизационных мероприятий назначить завхоза Шергалиеву Н.Ю. 

6. Ответственным за производственный контроль назначить начальника лагеря 

Шацилло Ирину Юрьевну. 

7. Уборщицей служебных помещений назначить рабочую по КОРЗ Акумгалиеву 

Гульмиру Ерсаеновну 

8. Поваром назначить Птицыну Елену Анатольевну. 

9. Набрать группу детей в количестве 25 человек из многодетных, 

малообеспеченных, стоящих на внутришкольном контроле и СОП семей. 

10.  Работу лагеря начать с 02 июня 2025 года сроком на 21 рабочий день. 

11.  Принять действенные меры к подготовке помещений лагеря к приёму детей. 

Готовность лагеря в срок до 30 мая  2025 г. оформить актом приёмки. 

Предоставить лагерю в пользование необходимый инвентарь, спортивные 

сооружения и другие бытовые объекты. 

 

Директор школы:    Л.Ш.Брызгалова 

 

 


